
２０２２年３月９日 

お客様各位 

但馬信用金庫 

 

 

手形・小切手用紙の発行手続き変更のお知らせ 

（随時発行から週 1回発行に変更） 

 

 

 平素は但馬信用金庫をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご利用いただいております「当座預金」の手形・小切手用紙の発行につきまして、現在

はお申込みを頂いてから最短で 3 翌営業日後に、お手元にお届けしておりますが、来る 4 月

1日より、発行業者への発行依頼方法変更に伴い、お届け日が下記の通り変更になります。 

お急ぎの場合にはご迷惑をお掛けすることとなりますので、早めにお申込いただきますようお

願いいたします。 

ご理解賜りますとともに、今後もより一層のご愛顧の程お願い申し上げます。 

 

（変更内容） 

 受付日 発行業者へ発行依頼日 お届け日 

変更前 随時受付 随時依頼 発行依頼日から起算して 3翌営業日以降 

変更後 随時受付 
毎週金曜日依頼 

（休日の場合は前営業日） 

毎週金曜日（休日の場合は前営業日）から 

起算して 3翌営業日以降 

・月曜日にお申出いただきました場合、翌週の水曜日以降のお届けとなります。 

（休日を挟む場合はこの限りではありません。） 

・詳しくは、窓口へお問合せ下さい。 

以上                                                              


